

大象摇马 幼儿园塑料木马摇摇乐 三色塑料动物单人摇马

产品名称	大象摇马 幼儿园塑料木马摇摇乐 三色塑料动物单人摇马
公司名称	永嘉县桥下镇中亚游乐设备厂
价格	80.00/件
规格参数	材质:进口工程塑料Hdpe 产地:浙江温州
公司地址	浙江省温州市桥下镇
联系电话	86-057767495180 13968989804

产品详情

品名：中亚游乐儿童摇马系列

公司：永嘉县中亚游乐设备厂

网址：<http://www.zyylwj.com> / <http://www.ccc-toy.cn>

型号：zyt12124-5

材料：原料全部高密度进口聚乙烯（Hdpe）制成，加工温度为230度高温所加工产品只发生物理变化，不发生化学变化，不易褪色、成品无毒、无味。具有爬、滑、钻的功能，是个小型的游乐场是小朋友的最爱，一起玩耍促进小朋友间的良好相处。独立结构设计，易于安装，秋千、攀爬滑、投篮多功能于一体。中间秋千具有围栏，让孩子在荡秋千的时候不会掉下来。可固定的篮球筐、可调节滑梯的高度、带秋千、简单的螺丝安装。

亲们注意：近期发现市场上大部分同款滑梯价格便宜很多，经研究对比发现其他厂家生产的滑梯规格明显偏小，最大承重仅限120斤（本厂滑梯承重180斤），并且质量不合格，基本使用半年不到就会出现质变。

温州市中亚游乐玩具厂位于中国东南沿海最具经济活力的城市——温州。崛起于20世纪80年代，经过多年克难攻坚，与时俱进的创业，目前拥有大型滑梯转椅，电动游乐，秋千/攀爬/摇马，塑料组合，水上乐园，软体组合，跳床/蹦极，休闲椅/垃圾筒，公共座椅，地垫草坪，景观雕塑，户外健身，幼儿园家具，桌面玩具等游乐玩具十六大系列2000多种产品。本公司始终追求优质产品，品质安全和诚信服务，博得了国内外广大客户青睐，在行业内享有美誉。产品不仅遍布全国各地并远销世界多个国家和地区，成功地为世界各地高档住宅区、主题公园、大型商

场和学校以及旅游景区等项目设计并安装了室内外游乐玩具设施，为世界各地的孩子们创造更多更好的乐园。中亚人愿诚信和天下所有有爱心的人携手为世界每位孩子的开心健康成长作不懈努力。

交货流程：

1.我想购买，请问如何交易？

答：本公司采取支付宝或先付定金余款发货付清的交易方式。客户确认购买后，先支付总货款30%定金。我们开始生产，发货前会联系你，将70%余款汇入我方帐号，我方立刻发货。店家建议支付宝全额支付。

2.能不能不付定金，直接货到付款？

答：不行。本公司曾采取过不付定金的方式，但有些客户在我们发货之后突然改变主意，取消订货，我们只有将货物再托运回来，这样我们白白损失两面运费，因此，30%定金体现了客户购买的诚意。

3.货物以什么方式送到我手里？

答：货运方式。我们一般使用物流公司，这些公司为公路运输；如遇特殊情况也可使用专线物流或中铁快运。国外客户走海运。

4.我在**省**地区**市，能送到我家门口吗？

答：一般国内大中型城市，货运均可到达,大概需要7~10天时间。如遇偏远地区，货运不能直达，可采取中转方式或由直达城市的朋友代为取货再中转。至于能否送达门口，需要与当地物流公司根据具体情况协商，物流公司往往会根据远近，车辆安排，时间等因素决定。

5.运费要多少？谁承担运费？

答：由于货运公司是根据货物体积计算运费，因此不同货物运费不同。一般到全国各直达城市运费单价在人民币100-200元/立方米之间。你可以根据参数表标注的长宽高计算体积，再乘以单价。运费由购买方承担，在提货时交给货运公司。

6.网上那么多骗子，你们值得信赖吗？

答：本公司长期从事滑梯的国内外业务，实体公司，诚信经营。位于中国教玩具基地，客户可以本人或委托温州朋友来工厂实地考察，建立信任。一直以来，国内东北、北京、天津、上海、山东、福建、湖北、安徽、河南、河北、陕西、广西、广东、中山、海南等许多朋友均从本公司购得满意的滑滑梯等各种幼儿园设备。

7.你们的产品质量有保障吗？

答：我们的产品均可以出口，所有产品都是按照出口的质量标准生产。我们公司产品已通过质量、安全、环保上认证。

8.产品保修政策是怎么样？

答：实行整体保修一年，在保修期内，我们可提供原厂零部件，平时的维护（换螺丝保养等）维修有你在当地解决。

9.这款我不喜欢，有没有其他造型，或者价位的选择吗？能定制吗？

答：有。可以进入本站产品中心，另外，工厂可根据客户要求订制滑梯，如可以增加或减去配置.变换颜色等满足客户个性化需求。

<http://www.demons.cn>

"厂家直销大象摇马 幼儿园塑料木马摇摇乐 三色塑料动物单人摇马"的材质为进口工程塑料LLDPE，加工定制是否，产地为浙江温州，重量是7（kg），型号为ZYT12124-5，最大承重是100（kg），规格为面议，品牌是中亚游乐，功能为锻练宝宝的独立能力，增强体质，在娱乐中学习团结互助，是否支持一件代发是支持